2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

НОВОСЛОБОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Новая Слободка
	«
	15
	»
	сентября
	2023 г.
	№
	7

Об утверждении состава постоянных комиссий земского собрания Новослободского  сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области пятого созыва
В соответствии со статьей 27 Регламента земского собрания Новослободского  сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, утвержденного решением земского собрания Новослободского  сельского поселения от 15 сентября 2023 года № 3, земское собрание Новослободского  сельского поселения решило:
1. Утвердить постоянную комиссию земского собрания Новослободского  сельского поселения по вопросам социально-экономического развития и бюджета в составе:

1. Блинова Ирина Яковлевна
2. Алексядис Феоклит Филаретович
3. Кузубов Александр Павлович

2. Утвердить постоянную комиссию земского собрания Новослободского  сельского поселения по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности в составе:

1. Алиева Эсмира Пиралиевна
2. Гордеева Ирина Анатольевна
3. Яценко Андрей Александрович

4. Анохина Татьяна Николаевна

3.Утвердить постоянную комиссию земского собрания Новослободского  сельского поселения по вопросам социально-культурного развития, делам ветеранов и молодежи в составе:

1. Меженина Надежда Александровна
2. Шеколадко Эльза Васильевна
3. Рыжова Лариса Юрьевна
4.Обнародовать настоящее решение в Порядке, определенном Уставом Новослободского  сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новослободского  сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (https://novoslobodskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Новослободского  сельского поселения по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности (Алиеву Э.П.).
Глава Новослободского
  сельского поселения                                                                 Т.Н. Анохина